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Obytny subor POD VINICOU:
Skalicka cesta | 831 02 Bratislava
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E Predaj bytov:
. Realitnd kancelaria HERRYS
HERRYS @ 0948217888 | info@herrys.sk

finally at home

SVorientécia

2-izbovy byt
4. podlazie

Budova
Podlazie
Byt

Pocet izieb

01 Chodba
02 Kapelria s WC

03 Izba
04 Obyvacia izba

+ kuchynsky kut

Plocha bytu
05 Balkén
Celkova plocha
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|:| Laminatové podlahy

.| Dlazba

NN

7.81 m2
516 m’
1188 m’

29,02 m?

53,87 m?
597 m?
59,84 m?

.| Rodtova podlaha (decking)

Uvedené rozmery st predbezné a nemusia sa zhodovat s realizaciou.

Riesenie zariadenia je ilustra¢né.



